Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 20:15
Link do produktu: https://superkable.com/ls9501-500-system-kablowy-ethernet-cat6a-skretka-mobilna-na-bebnie-50m-
p-1229.html
LS9501-500 System kablowy ethernet CAT6A
skrętka mobilna na bębnie - 50m
Cena 1 357,00 zł
Dostępność Brak w magazynie
Numer katalogowy BITNER LS9501-500
Kod producenta LS9501-500
Kod EAN 5905214482558
Producent SUPER KABLE - Polska
Opis produktu
LS9501 System kablowy ethernet CAT6A skrętka mobilna
na bębnie
Kabel logiczny S/FTP CAT6A Mobilny 1NE8MX6 - 1NE8MX6 - 50m (na bębnie)
Profesjonalny, kabel teleinformatyczny, ekranowany, kategoria 6A, wyposażony w złącza NEUTRIK ETHERCON. Kompletny
system na bębnie kablowym z blokadą, wyposażony w wysokiej jakości komponenty przeznaczony do stałych i mobilnych
aplikacji wymagających trwałych i niezawodnych połączeń.
System kablowy ethernet CAT6A skrętka mobilna na bębnie
Kabel: LOGICZNY 4x2x0,18mm² S/FTP CAT 6A 500MHz (czarny) PVC Ø 8,1mm
Złącza A: ETHERCON NE8MX6 (wtyk kablowy z osłoną)
Złącza B: ETHERCON NE8MX6 (wtyk kablowy z osłoną)
Długość całkowita: 50,0m (w tym 3m na zawijaku zewnętrznym)
Dane logistyczne: 1szt / 7,5kg / 370mm x 300mm x 435mm
Długości standardowe: 30m / 50m / 70m
Opcje na zamówienie: Inne długości / Niestandardowe konfiguracje / Oznakowanie kabla etykietą opisową / Dostosowanie
produktu do indywidualnych potrzeb
SUPER KABLE LS9501-500 5905214482558
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold